
ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

«ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ 

АВТОМОБИЛЬНОГО ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА» 
 

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

16 ноября 2020 г. № 6/2 г. Москва 

  
 

Об утверждении постановления 

Исполкома Профсоюза № 20/2 от 

8 октября 2020 г. 

  

 

Руководствуясь пунктами 18.6, 39.3 Устава Общественной организации 

«Общероссийский профессиональный союз работников автомобильного 

транспорта и дорожного хозяйства», в соответствии с Постановлением VII 

съезда Общественной организации «Общероссийский профессиональный союз 

работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства» № 7/11 от 26 

января 2016 г. и решением отчетно-выборной конференции Московской 

областной организации 18 июня 2020 г.  

 

Центральный комитет Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить постановление Исполкома Профсоюза № 20/2 от 8 октября 

2020 г. «О прекращении полномочий члена Исполкома Профсоюза 

Емельяненко Л.Н.». 

 

 

 

Председатель Профсоюза        В.В.Ломакин 

 


